[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第９条第１項）

君津市休日保育利用登録申請書
	申　請
児童名
	フリガナ
氏名

	生年
月日
	平成
令和　　年　　月　　日
	年齢
	性別

	歳
	男・女

	在籍施設
（平日に利用している保育園等）

	世帯の休日就労者

	氏名
	続柄
	勤務先及び勤務先住所
	緊急連絡先

電話

電話

電話

電話

令和　　年　　月　　日

　　君津市長　様

　　　　　上記のとおり相違ありませんので、休日保育の利用を申請します。

　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　申　請　者
　　　　　　（保護者）
　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　（　　　　）